DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATERNIDADE E IDENTIDADE
FEMININA: A EXPERIÊNCIA DE MULHERES INFÉRTEIS/ESTÉREIS FRENTE AOS
CONDICIONANTES SOCIAIS de autoria de TACIA SUANE MARTINS DOS SANTOS, foi
publicado nos E-book CONQUEER referente ao ISBN 978-85-61702-52-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102512

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102512